
令和７年３月５日 

○児保護者の皆様へ 

大田区立清水窪小学校 

校 長  竹花 仁志 

 

令和７年度 第１学期始めの保護者会のお知らせ 
 

向春の候、保護者の皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。日頃より本校の教育活動へのご理解とご協力をいただきまして、ありがとうご

ざいます。 

下記のとおり、第１学期始めの保護者会を開催いたします。ご多用とは存じますが、

ご参加くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 保護者会について 

（１）日時と学年 ４月１１日（金） １・２・３ 年 １４：３０～  

４月１５日（火） ４・５・６ 年 １４：３０～  

（２）場    所 体育館・各教室（全体会を体育館にて実施後、各学級での保護者

会となります。） 

２ その他 

（１）受付は、低学年玄関です。 

  （２）保護者用の名札、上履き、下履きを入れる袋、をご持参ください。 

（３）乳幼児を連れて来られる場合は、膝の上に座らせる等、必ず保護者が 

付き添ってください。 

  （４）自転車でのご来校は、ご遠慮ください。 


